
        Załącznik nr 2 
        do uchwały Nr 85/XII/2011 
        Rady Gminy Kroczyce 
        z dnia 29 grudnia 2011r. 
             Sprawozdanie 

z działalności Komisji Budżetu, Samorządu i Przestrzegania Prawa za 2011r. 

 

W  roku 2011r. Komisja odbyła 11 posiedzeo: 

 w miesiącu styczniu Komisja dokonała oceny wykonania postulatów zgłaszanych na sesjach Rady Gminy. Z 

przeprowadzonej analizy wynika, że na większośd zgłoszonych postulatów Wójt udzielił odpowiedzi na bieżąco w dniu 

sesji, natomiast wnioski dotyczące remontu dróg powiatowych zostały przesłane do Zarządu Dróg w Zawierciu ponadto 

Komisja przeanalizowała informację o frekwencji radnych i sołtysów na sesjach Rady w 2010r. 

 w miesiącu lutym  zapoznano się z wnioskami mieszkaoców w sprawie zmiany przeznaczenia działek w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego. Komisja stwierdziła, że w urzędzie gminy jest prowadzony na bieżąco rejestr 

wpływających wniosków o zmianę przeznaczenia działek. Wnioskujący zostali poinformowani pisemnie o fakcie, iż 

złożone wnioski będą rozpatrywane przy sporządzaniu projektu nowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

 w miesiącu marcu wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu dróg gminnych po zimie, stwierdzono, że 

niektóre drogi gminne wymagają remontów. Wnioski w tej sprawie przedstawiono Wójtowi Gminy do rozpatrzenia. 

 w miesiącu kwietniu przeprowadzono ocenę wykonania budżetu gminy za 2010r. Komisja pozytywnie oceniła 

wykonanie budżetu gminy za 2010r. 

 w miesiącu maju dokonano oceny stanu bezpieczeostwa na terenie gminy przed sezonem turystycznym wspólnie z 

innymi Komisjami. W posiedzeniu wziął udział Kierownik Posterunku Policji w Kroczycach., któremu Komisja przekazała 

swoje uwagi i wnioski dotyczące w/w tematu. 

 w miesiącu czerwcu  zapoznano się z  informacją dotyczącą realizacji i rozliczenia zadao  inwestycyjnych  przez Gminę 

Kroczyce za I kwartał 2011r. Komisja  również skontrolowała pracę Rady Sołeckiej w miejscowości Podlesice i 

rozpoczęte zadanie inwestycyjne. Stwierdzono, że Rada Sołecka działa  zgodnie ze statutem, a z inwestycji wykonana 

jest  przebudowa wodociągu, ułożona kanalizacja deszczowa i sanitarna, rozpoczęte prace związane z utwardzeniem 

drogi. 

 w miesiącu sierpniu dokonano analizy wykonania budżetu gminy za I półrocze 2011r. Wykonanie budżetu gminy za I 

półrocze 2011r. Komisja ocenia pozytywnie. 

 w miesiącu wrześniu przeprowadzono analizę polityki czynszowej w gminie na tle innych gmin w powiecie z 

uwzględnieniem stawki bazowej. Stwierdzono, że w porównaniu do ościennych gmin stawki bazowe za 1 m
2
 

powierzchni użytkowej w gminie Kroczyce są najniższe. 

 w miesiącu październiku dokonano oceny zjawisk patologicznych na terenie gminy. Po zapoznaniu się z materiałami 

Komisja widzi potrzebę kontynuowania w  szkołach i gimnazjum działao profilaktyczno-naprawczych w zakresie 

zachowao patologicznych.  

 w miesiącu listopadzie dokonano analizy stawek podatkowych i projektu budżetu gminy na 2012r. 

 w miesiącu grudniu Komisja sporządziła plan pracy na 2012r. oraz sprawozdanie ze swojej działalności za 2011r. 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu, Samorządu i Przestrzegania Prawa 

 

  Robert Łągiewka 



  

 


